Zatacznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa

Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Strzelce

22-500 Hrubieszow; Grabowiecka 20A

Wycena wartosci zamowienia dla poszczegdlnych prac na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki leSnej na terenie
Nadlesnictwa Strzelce w roku 2026" na pakiet: 07, tego zamowienia:
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160
196
200
210
403

404

416

422

428

431

433

445

475

476

480

481

483

484

489

Kod
czynnosci do
rozliczenia

SZUK-PEDR
ZB-NASDB
GODZ RH8
GODZ MH8

BRON-SC
ORKA-SC

SR-BK<400
WYC-SC
SIEW-GC

SR-DB<400

SIEW-R

SZK-1R

PIEL-RN
PIEL-RN1

SPUL-C
SPUL-SC

SPUL-R

SPUL-R1

OPR-SCA

Czynnos¢ - opis prac

Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3
Zbior nasion deba

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Bronowanie

Orka petna

Siew reczny podkietkowanych nasion Bk do konteneréw o

zageszczeniu cel do 400 sztuk na 1 m2

Wyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar
Siew nasion grubych

Siew reczny nasion debow, z uprzednim obcigciem
1/3-1/4 zotedzia, do kaset o zageszczeniu cel do 400
sztuk na 1 m2

Siew nasion

Szkotkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do
miejsca szkotkowania

Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w
okresie wschodow

Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodow

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem
wielorzedowym

Spulchnianie gleby

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach - dla DB i BK
rowniez w okresie wschodow

Spulchnianie gleby na miedzyrzedach w okresie
wschodéw motyka.

Opryskiwanie pdl siewnych szkétek opryskiwaczem
ciggnikowym

Jedn.
miary

SZT
KG

AR

AR

TSZT

AR

AR

TSZT

AR

TSZT

AR

AR

AR

AR

AR

AR

AR

llos¢é

120,00

2 000,00
200,00
5,00
1400,00

800,00

200,00

20,00

50,00

400,00

20,00

2,00

1 000,00

50,00

2 000,00

2 300,00

200,00

50,00

310,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

46,64
11,00
55,00
120,00
3,12

6,24

95,43

7,08

17,52

145,70

85,03

179,58

184,20

257,57

8,40

2,76

85,42

135,63

3,47

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

5 596,80
22 000,00
11 000,00

600,00

4 368,00

4 992,00

19 086,00

141,60

876,00

58 280,00

1700,60

359,16

184 200,00

12 878,50

16 800,00

6 348,00

17 084,00

6 781,50

1075,70

Stawka
VAT

8
8

Wartos¢
VAT w PLN

447,74
1760,00
880,00
48,00
349,44

399,36

1526,88

11,33

70,08

4 662,40

136,05

28,73

14 736,00

1030,28

1.344,00

507,84

1366,72

542,52

86,06

Wartosé
catkowita brutto
w PLN

6 044,54
23 760,00
11 880,00

648,00

4717,44

5 391,36

20612,88

152,93

946,08

62 942,40

1 836,65

387,89

198 936,00

13 908,78

18 144,00

6 855,84

18 450,72

7 324,02

1161,76

Strona 2z 4



Lp.

20

21
22
23
24
25

26

27

28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41

Nr poz.
w STWPL

490

493
494
498
508
511

516

525

534
535
536
538
539
540
548
549
550

554

555
580
583
586

Kod
czynnosci do
rozliczenia

OPR-PPALA

SIEW-KC
SIEW-NC
KOSZ-ZIEL
ZAr-KOMP

PRZER-K

NAP-KONT

WYOR-CK

WYJ 1R
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L

ZEL-1
ZEL-2
ZEL-IL
ZAL-1
ZAL-2

ZAk-4

OSt-ATM

OSt-REG
GODS RH8
GODS RU8
GODS MH8

Czynnos¢ - opis prac

Opryskiwanie pdl siewnych szkétek opryskiwaczem
plecakowym z napedem spalinowym

Rozsiew kompostu rozrzutnikiem

Rozsiew nawozéw startowo rozrzutnikiem
Sciecie i rozdrobnienie zielonek na ugorach
Zatadunek kompostu na wozy lub przyczepy

Przerabianie kompostu

Mechaniczne napetnianie konteneréw substratem na linii

technologicznej

Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym
wyorywaczem klamrowych

Wyijecie 1-latek

Wyjecie 2-3 latek

Wyjecie materiatu 4-5 letniego

Zelowanie 1-latek

Zelowanie 2-latek

Zelowanie sadzonek pozostatych

Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 4-5 latek

Ostona szkotki przed ujemnymi wptywami
atmosferycznymi

Regulowanie potozenia oston
Prace wykonywane recznie
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Jedn.
miary

AR

M3P
HA
AR

M3P

M3P

TSZT

AR

TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT

AR

AR

llos¢é

110,00

100,00

4,00
200,00
100,00

100,00

10,00

230,00

4,00
402,00
21,00
1,00
50,00
2,00
2,00
400,00

20,00

20,00

40,00
4 535,00
190,00

680,00

Cena
jednostkowa
netto w PLN

5,86

16,56
79,20

2,40
36,19

5,04

2 750,00

17,04

70,81
111,52
123,44

26,95

58,47
127,05

5,78
9,35

11,88

28,71

10,84
55,00
65,00

120,00

Wartos¢
catkowita netto
w PLN

644,60

1656,00
316,80
480,00

3619,00
504,00

27 500,00

3 919,20

283,24
44 831,04
2592,24
26,95

2 923,50
254,10
11,56

3 740,00

237,60

574,20

433,60
249 425,00
12 350,00

81 600,00

Stawka
VAT

Wartos¢
VAT w PLN

51,57

132,48
25,34
38,40

289,52

40,32

2 200,00

313,54

22,66

3 586,48
207,38
2,16
233,88
20,33
0,92
299,20

19,01

45,94

34,69
19 954,00
988,00

6 528,00

Wartosé
catkowita brutto
w PLN

696,17

1788,48
342,14
518,40

3 908,52

544,32

29 700,00

4 232,74

305,90
48 417,52
2799,62
29,11
3157,38
274,43
12,48

4 039,20

256,61

620,14

468,29
269 379,00
13 338,00

88 128,00
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Cena faczna netto w PLN 812 090,49
Cena taczna brutto w PLN 877 057,74
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